
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.02.2020 № 478-  па  

О внесении изменения в состав комис-
сии  по  подготовке  проекта  Правил
землепользования и застройки на тер-
ритории  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск»,  утвержденный
постановлением  администрации горо-
да  Южно-Сахалинска  от  16.06.2017
№ 1644-па 

В соответствии со ст. 30,  ч. 6, 7 ст. 31, 33, 39, 40  Градостроительного
кодекса  Российской  Федерации,  ст.16  Федерального  закона  от  06.10.2003
№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»,  ст.  17,  18  Закона  Сахалинской  области  «О
градостроительной  деятельности  на  территории  Сахалинской  области»  от
05.03.2013  №  9-ЗО,  руководствуясь  ст.  37  Устава  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск», администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.Внести  изменение  в  состав комиссии  по  подготовке  проекта  Правил
землепользования и застройки на территории городского округа «Город Южно-
Сахалинск»,  утвержденный  постановлением  администрации  города  Южно-
Сахалинска от 16.06.2017 № 1644-па,  изложив его в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2.Постановление администрации города Южно-Сахалинска опубликовать
в  газете  «Южно-Сахалинск  сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте
администрации города Южно-Сахалинска.

3.Контроль  исполнения  настоящего  постановления  администрации
города Южно-Сахалинска возложить на директора  Департамента архитектуры
и градостроительства  города Южно-Сахалинска. 

Мэр города                                                                                              С.А.Надсадин



2
Приложение

к постановлению
 администрации города Южно-Сахалинска

от 21.02.2020 № 478-па

Утвержден  постановлением
  администрации города Южно-Сахалинска

 от 16.06.2017 № 1644-па 

Состав комиссии
по подготовке проекта Правил землепользования и застройки
на территории городского округа "Город Южно-Сахалинск"

N Ф.И.О. Должность

1. Председатель 
Комиссии

Заместитель директора Департамента архитектуры и 
градостроительства города Южно-Сахалинска, главный 
архитектор

2. Заместитель 
председателя 
Комиссии

Заместитель директора Департамента землепользования 
города Южно-Сахалинска

3. Заместитель 
председателя 
Комиссии

Начальник отдела предоставления муниципальных услуг 
в сфере градостроительной деятельности 
Департамента архитектуры и градостроительства города 
Южно-Сахалинска

4 Заместитель 
председателя 
Комиссии

Начальник отдела подготовки документации по 
территориальному планированию и территориальному 
зонированию Департамента архитектуры и 
градостроительства города Южно-Сахалинска

5. Член Комиссии Заместитель директора Правового Департамента аппарата
администрации города Южно-Сахалинска

6. Член Комиссии Министр архитектуры и градостроительства Сахалинской
области

7. Член Комиссии Депутат Городской Думы города Южно-Сахалинска 
шестого созыва по одномандатному избирательному 
округу N 23

8. Член Комиссии Заместитель председателя Городской Думы города Южно-
Сахалинска

9. Член Комиссии Начальник Правового управления Городской Думы города
Южно-Сахалинска

10. Член Комиссии Эксперт аппарата администрации города Южно-
Сахалинска


